
 
              

длина высота ширина

200

250

300

350

375

400

450

500

200

250

300

350

375

400

450

500

50
75

100
125
150
100  1230р./шт. 
150  1410р./шт. 
200  1580р./шт 
100  985р./шт. 
150  1125р./шт. 
200  1270р./шт. 
100  740р./шт. 
150  840р./шт. 
200  950р./шт. 
250
300
375
400
500

Блок 2 сорт 600 250/200 75-500 2 400р.

250

600/500
 360р./шт.

300р./шт. 
250

Армированная 

перемычка

(ТУ)

D500

2500

2000

1500

250

250

 Принимаем б/у поддоны 1.8 м3 ГРАС по 220 рублей/шт.  (включая НДС или НДФЛ)

 Принимаем б/у поддоны 2.16 м3 ГРАС по 250 рублей/шт.  (включая НДС или НДФЛ)

П-образные 

перемычки
D500

ПРАЙС-ЛИСТ 

изделия из газобетона автоклавного твердения

ООО "ДСК "ГРАС-Саратов"

Внешний вид Назначение

Марка по 

плотности 

(кг/м3)

Размеры блока, мм

Цена за м3 

(в руб. с 

НДС), 

самовывоз

D400*    

D500 
600

300

250/200

 3 250* р.

3 350 р. 

Блок стеновой

D300

(B1,5-B2,0) 

D350*(B2,5)  

D400*(B2,5) 

D500**

(B2,5-B3,5)

D600**(B2,5)           

600 250/200

3 150 р.

3 250* р.

3 350** р.

D600(В3,5)
600 250/200

 3 450р.

Блок для 

перегородок
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Технические характеристики продукта:

Паропроницаемост

ь

мг/мчПа

350 0,084 0,25 75

400 0,096 0,23 100

500 0,12 0,2 150

[1] данные указаны с учетом коэффициента вариации  

Внешний вид

от 2,5
1

до 2,0
1

от 2,5
1

от 3,5
1

40                                        240р. 

600 0,14 0,16 150
от 3,5

1

до 5,0
1

25

0,26 75

Морозостойкос

ть, цикл
Прочность на сжатие

                                       210р. 

Блоки ГРАС

от 1,5
1

300 0,072

Наименование 

продукции

Марка по 

плотности, D

Теплопроводность, 

Вт/м С

Монтажный 

«зимний» клей 

МК 30 

Газобетон, 

ГРАС

Прайс-лист на базальтовую строительную сетку ГРАС ГРИД

Ширина  

рулона, м

1 

  Цена за 

м2 /руб

  Цена за 

рулон /руб

    110р.       5 500р. 

Прайс-лист на

сухие строительные смеси ГРАС

Внешний вид Назначение
Упаковка 

(рулон), кг

Кол-во 

метров в 

рулоне

Базальтовая 

строительная 

сетка ГРАС 

ГРИД

15 50

4025

Монтажный 

клей МК 30 

Газобетон, 

ГРАС

    Цена за мешок

(в руб. с НДС), самовывоз

На 

паллете, 

мешков

Упаковка 

(мешок), кг
Назначение
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Пожалуйста, перед визитом на завод узнайте о наличии готовой продукции, оформите заявку и согласуйте 

время отгрузки 

870

кельма для клея  250 мм

кельма для клея  300 мм

кельма для клея  100 мм

710/760

650

740

1130

800/1000

прибор для рифления(штроборез)

рубанок по газосиликату

прибор угловой для резки 270*270*270

ножовка по газобетону 500мм/700мм

кельма для клея  150 / 200 мм

Цена (в руб. с НДС), самовывоз

650

Прайс-лист на

инструменты для работы с газобетоном

Внешний вид Назначение

820
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№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Транспортная логистика

Направление перевозки
Стоимость доставки, включая НДС 

18%,руб
Полуприцеп 

(L=12,5 м; 13,6 м)

Манипулятор 

(с учётом выгрузки)Доставка по Саратовской области

Ершовское направление 20500 21300

Балаково

4800

г.  Саратов, центр 6500 6500

7500 7100

г.  Саратов, Ленинский р-н 7500 7100

г.  Саратов, п. Юбилейный 7500 7100

Балашовское направление 17500 15400

Волгоградское направление 10000

Ртищевское направление 16600

п. Красный Текстильщик 6500 4200

г.  Саратов, Заводской р-н 6500

Самарская область от 19500 -

Доставка по регионам

Пензенская область от 10000 -

Тамбовская область от 15000 -

Волгоградская область от 18000 -

18000 -

г.  Саратов, Волжский р-н

Самарское направление 25500 21300

г. Нижний Новгород от 15500 -

Республики Мордовия от 15500 -

Ровенское направление 15500 16600

Ульяновская область от 17500 -

Воронежская область от 13000 -

Московская область от 27000 -

Петровское направление 12000 11300

Хвалынское направление 20500 18900

г. Энгельс 9500 9500

9500

17500
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Кол-во 

блоков на 

поддоне

Вес 1 поддона, 

кг

длина высота ширина D350      D400 D500 D600 шт
D400/D500/D60

0

100 6,13             7 8 9,33 150

250 15,31        17,5 20 23,33 60

300 19,00           21 24 28 50

375 22,97        26,3 30 35 40

75 5,74         6,56 7,5 8,75 160

100 7,66         8,75 10 11,67 120

150 11,48      13,13 15 17,5 80

250 19,14      21,88 25 29,17 48

300 23,75     26,25 30 35 40

375 28,71      32,81 37,5 43,75 32

Кол-во 

блоков на 

поддоне

Вес 1 поддона, 

кг

длина высота ширина D350      D400 D500 D600 шт
D400/D500/D60

0

300 100 8,75       10.00 11,67 13,33 120

200 300 19,00      21.00 24 28 60

300 250 23,75      26.25 30 35 48

250 400 29,17      33.33 38,89 44,44 36

Таблица объёма упаковки продукции ДСК «ГРАС-Саратов»

Номенклатура и количество блоков на увеличенном поддоне (размер 1,2*1,5 м, объём блоков 2,16 м3).

Размеры, мм Вес 1 блока, кг

600 1200/1400/1600

Номенклатура и количество блоков на стандартном поддоне (размер 1,0*1,5 м, объём блоков 1,8 м3).

Размеры, мм Вес 1 блока, кг

600

200

1050/1200/1400

250
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